
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,481,100

7,584,500

9,833,300

7,348,000

511,000

10,909,000

9,532,000

49,099,000

12,572,500

7,759,000

11,794,500

7,771,500

15,191,100

8,107,500

11,744,010

19,908,250

10,188,500

5,268,000

13,526,500

13,351,200

11,213,000

3,175,000

8,197,500

11,346,500

15,091,750

6,876,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,840

31,562

40,027

2,727

0

31,022

5,000

26,763

8,000

7,000

2,900

16,428

11,379

9,013

24,791

15,000

27,282

13,425

15,000

10,277

22,750

13,375

22,500

10,571

25,833

20,833

36,556,293

35,676,500

35,925,270

20,693,070

328,000

55,858,883

37,380,612

129,275,280

47,346,314

7,096,000

44,157,456

18,325,000

32,611,342

15,430,160

43,161,560

24,999,435

23,560,802

17,630,463

52,433,514

46,161,676

41,833,290

15,193,500

28,328,770

17,082,299

73,161,060

29,215,000

特別寄付金 寄付累計額

池田

池田くれは

箕面

箕面千里中央

大阪水都

大阪中央

大阪北梅田

大阪北

大阪大淀

大阪そねざき

大阪梅田

大阪梅田東

豊中

豊中千里

豊中南

茨木

茨木東

茨木西

大阪東淀ちゃやまち

大阪淀川

千里

千里メイプル

摂津

新大阪

吹田

吹田江坂

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

8,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

7,500

5,000

20,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

96,000

160,000

90,000

30,000

0

142,500

250,000

1,272,000

97,500

217,000

125,000

140,000

0

142,500

115,000

290,000

57,500

72,500

42,500

90,000

50,000

85,000

87,500

70,000

135,000

60,000

0

850,000

1,351,000

0

0

1,625,800

0

4,375,000

206,501

0

20,000

320,000

330,000

200,000

480,000

145,000

570,000

290,000

212,500

95,000

405,000

129,000

700,000

226,000

1,260,000

440,000

普通

96,000

1,010,000

1,441,000

30,000

0

1,768,300

250,000

5,647,000

304,001

217,000

145,000

460,000

330,000

342,500

595,000

435,000

627,500

362,500

255,000

185,000

455,000

214,000

787,500

296,000

1,395,000

500,000

25

32

36

11

36

57

50

211

38

31

50

28

29

38

24

29

23

27

17

18

20

16

35

28

54

24

2024年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,800

5,000

2,500

2,700

0

2,500

5,000

6,000

2,500

7,000

2,500

5,000

0

3,700

4,700

10,000

2,500

2,600

2,500

5,000

2,500

5,300

2,500

2,500

2,500

2,500

52,037,393

43,261,000

45,758,570

28,041,070

839,000

66,767,883

46,912,612

178,374,280

59,918,814

14,855,000

55,951,956

26,096,500

47,802,442

23,537,660

54,905,570

44,907,685

33,749,302

22,898,463

65,960,014

59,512,876

53,046,290

18,368,500

36,526,270

28,428,799

88,252,810

36,091,000

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,557,000

15,023,650

12,821,500

6,132,500

12,706,000

4,260,000

16,799,950

8,932,100

8,099,500

2,288,000

13,465,000

18,273,800

3,110,000

12,649,200

34,087,000

12,198,250

13,572,500

7,610,000

18,168,900

16,956,200

7,293,000

10,500,750

3,029,000

8,429,000

11,878,000

18,955,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

33,269

8,409

21,000

19,605

17,647

15,652

9,787

11,052

13,825

7,357

8,101

9,482

27,500

38,333

28,132

5,648

11,851

8,480

20,322

19,109

17,000

2,666

6,323

20,833

28,611

16,783

46,819,580

25,779,726

29,412,750

9,846,256

40,999,079

14,236,000

44,765,360

4,161,210

22,938,668

4,722,500

31,855,650

37,028,140

13,395,600

24,225,570

137,758,856

52,983,432

36,191,292

33,685,403

79,010,170

55,993,025

29,560,140

41,546,080

11,809,000

36,211,140

52,515,000

62,891,740

特別寄付金 寄付累計額

吹田西

高槻

高槻東

高槻西

大東

大東中央

枚方

門真

交野

香里園

くずは

守口

守口イブニング

寝屋川

大阪東

大阪城東

大阪城北

大阪鶴見

東大阪

東大阪東

東大阪西

東大阪中央

東大阪みどり

大阪柏原

大阪御堂筋本町

大阪難波

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

4,000

1,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

97,500

110,000

132,000

52,500

150,000

60,000

205,000

105,000

105,000

28,000

594,000

145,000

42,500

540,000

381,000

67,500

140,000

62,500

310,000

288,000

0

40,000

42,500

60,000

112,500

222,000

1,200,000

260,000

561,000

320,000

450,000

300,000

255,000

105,000

448,000

75,000

127,000

130,000

425,000

840,000

3,220,000

85,000

500,000

158,000

950,000

935,000

340,000

0

65,000

440,000

1,175,000

1,020,000

普通

1,297,500

370,000

693,000

372,500

600,000

360,000

460,000

210,000

553,000

103,000

721,000

275,000

467,500

1,380,000

3,601,000

152,500

640,000

220,500

1,260,000

1,223,000

340,000

40,000

107,500

500,000

1,287,500

1,242,000

39

44

33

19

34

23

47

19

40

14

89

29

17

36

128

27

54

26

62

64

20

15

17

24

45

74

2024年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

4,000

2,700

4,400

2,600

4,300

5,500

2,600

2,000

6,600

5,000

2,500

15,000

2,900

2,500

2,500

2,400

5,000

4,500

0

2,600

2,500

2,500

2,500

3,000

57,376,580

40,803,376

42,234,250

15,978,756

53,705,079

18,496,000

61,565,310

13,093,310

31,038,168

7,010,500

45,320,650

55,301,940

16,505,600

36,874,770

171,845,856

65,181,682

49,763,792

41,295,403

97,179,070

72,949,225

36,853,140

52,046,830

14,838,000

44,640,140

64,393,000

81,847,240

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,706,000

82,500

36,741,000

18,232,700

7,747,000

2,650,000

12,778,750

12,454,000

9,885,000

10,182,000

22,166,300

3,555,000

165,000

1,970,000

9,919,000

23,189,100

61,111,500

5,463,500

8,942,000

14,781,550

9,289,000

3,210,000

10,108,750

18,350,200

22,924,600

30,025,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,263

5,530

26,227

19,101

50,694

10,147

13,557

27,000

28,620

18,105

19,768

10,337

61,818

11,714

27,375

18,775

21,131

4,961

18,801

20,914

9,636

28,684

2,352

15,357

15,000

13,139

2,723,500

100,000

127,310,522

69,527,200

40,886,271

5,214,000

49,007,120

41,588,271

24,127,930

24,643,000

92,146,184

10,565,000

2,525,000

4,652,000

62,367,520

74,652,480

168,285,870

27,262,000

30,100,155

53,262,974

30,910,062

13,515,000

38,051,000

66,588,030

65,673,430

88,917,120

特別寄付金 寄付累計額

大阪ネクスト

大阪上方

大阪南

八尾

大阪堂島

大阪フレンド

大阪西北

大阪心斎橋

大阪リバーサイド

大阪船場

大阪西南

大阪ユニバーサルシティ

大阪朋友

大阪アーバン

大阪うつぼ

大阪西

大阪

大阪イブニング

大阪平野

大阪城南

大阪中之島

大阪咲洲

大阪東南

大阪天満橋

大阪天王寺

大阪帝塚山

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

5,000

0

4,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

95,000

82,500

808,000

155,000

225,000

42,500

65,000

100,000

150,000

114,000

217,500

92,500

60,000

145,000

100,000

270,000

597,500

32,500

145,000

102,500

42,000

50,000

80,000

107,500

235,000

215,000

100,000

100,000

4,490,000

972,000

2,005,540

130,000

287,500

980,000

680,000

574,000

1,700,000

290,000

1,300,000

183,000

995,000

1,570,000

4,453,000

32,000

945,500

755,000

170,000

495,000

0

537,500

470,000

350,000

普通

195,000

182,500

5,298,000

1,127,000

2,230,540

172,500

352,500

1,080,000

830,000

688,000

1,917,500

382,500

1,360,000

328,000

1,095,000

1,840,000

5,050,500

64,500

1,090,500

857,500

212,000

545,000

80,000

645,000

705,000

565,000

19

33

202

59

44

17

26

40

29

38

97

37

22

28

40

98

239

13

58

41

22

19

34

42

47

43

2024年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

2,500

4,000

2,600

5,100

2,500

2,500

2,500

5,100

3,000

2,200

2,500

2,700

5,100

2,500

2,700

2,500

2,500

2,500

2,500

1,900

2,600

2,300

2,500

5,000

5,000

4,429,500

182,500

164,051,522

87,759,900

48,633,271

7,864,000

61,785,870

54,042,271

34,012,930

34,825,000

114,312,484

14,120,000

2,690,000

6,622,000

72,286,520

97,841,580

229,397,370

32,725,500

39,042,155

68,044,524

40,199,062

16,725,000

48,159,750

84,938,230

88,598,030

118,942,220

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

59,066,250

1,027,872,310

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

19,196

181,023,016

3,305,387,571

特別寄付金 寄付累計額

2660その他

合計

0 0

12,339,000

0

53,179,841

普通

0

65,518,841

0

3,413

2024年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

3,615

240,089,266

4,333,259,881

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


